
 
Dz-01.0021.7.2024 

 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

Z dnia 19 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących przebudowy ul. Dolnych Młynów 

i ul. Czarnowiejskiej 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala co następuje: 

 

 

§1. Wnosi się Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenie szerokich konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Krakowa w sprawie projektu przebudowy ul. Dolnych Młynów 

i ul. Czarnowiejskiej. 

 

§2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Firma NOHO Investment została zobowiązana do przebudowy drogi znajdującej się 

bezpośrednio przy inwestycji na ul. Dolnych Młynów 10. Zgodnie z art. 16 ustawy o drogach 

publicznych: "budowa lub przebudowa dróg publicznych spowodowana inwestycją 

niedrogową należy do inwestora tego przedsięwzięcia, a szczegółowe warunki tej budowy lub 

przebudowy określa umowa między zarządcą drogi a inwestorem inwestycji niedrogowej".  

 

Projekt, zaprezentowany na spotkaniu (w dniu 31 stycznia br.) z mieszkańcami ulic objętych 

przebudową, zakłada wprowadzenie zieleni oraz ruch jednokierunkowy na odcinku Rajska – 

Michałowskiego oraz znaczące zmniejszenie liczby miejsc parkingowych. 

Projekt przebudowy zakłada istotne zmiany w organizacji ruchu, które budzą wątpliwości 

i obawy mieszkańców tej okolicy, w związku z tym konieczne jest przeprowadzenie szerszych 

konsultacji społecznych przy udziale mieszkańców, jednostek zajmujących się organizacją 

ruchu w Krakowie oraz Urzędu Wojewódzkiego Małopolskiego Konserwatora Zabytków, tak 

by finalny projekt był wypracowany na podstawie kompromisu i przy merytorycznym wsparciu 

ekspertów. 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 

 

 


